全学教育推進機構運営協議会 議事要旨

日 時： 令和７年２月１９日（水）１５：４５～１６：１３

場 所： Webex 接続可能な場所からオンライン接続

出席者： ３４名

欠席者： １名

報告事項

１．教員人事について                    （資料１）

   資料１に基づき報告があった。

 ２．令和６年度大阪大学全学教育優秀賞について        （資料２）

資料２に基づき報告があった。

 ３．全学教育推進機構 令和６年度（上期）活動報告について  （資料３）

   資料３に基づき報告があった。

 ４．その他

   特になし

以上